
 
Dzisiaj Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Pamiętajmy o tych, 

kto rzy w wyniku wojen musieli opus cic   swoje domy. Bo g Zapłac  za kaz dy 
Wasz dar wspierający emigranto w z Ukrainy, kto rym nasza parafia udzieliła 
schronienia. Wszyscy nasi gos cie opus cili nasze probostwo – szes c  oso b 
wro ciło do Charkowa a dwie osoby znalazły inne miejsce.  

 
W środę o godz. 1900 zapraszamy na spotkanie Kręgu Biblijnego. 
 
W czwartek o godz. 1700 spotkanie organizacyjne dla rodzico w 

kandydato w do bierzmowania.  
 
W piątek w naszej świątyni 

podczas Mszy św. o godz. 1800  będzie 
miała miejsce inauguracja roku 
formacyjnego Ruchu Światło Życie 
wszystkich parafii naszego miasta. 

   
W przyszłą niedzielę rozpoczyna 

się miesiąc październik. Serdecznie 
zachęcamy do udziału w naboz en stwach 
ro z an cowych, kto re będą odprawiane w 
niedziele o 1615, a w tygodniu o godz. 1715 (za wyjątkiem czwartku – w 
czwartki dopiero po Mszy s w. szkolnej.) Warto pamiętac , z e za odmawianie 
ro z an ca moz na uzyskac  odpust zupełny. 

 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na bieżące potrzeby naszej 

s wiątyni. Za tydzien  kolekta na potrzeby Wyz szego S ląskiego Seminarium 
Duchownego w Katowicach. Bo g Zapłac  za kaz dy wasz dar.   

 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny , jest 

Mały Gość, są Misyjne Drogi, oraz nasz biuletyn informacyjny Głos Św. Antoniego. 
 

 Wszystkim na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg 
udziela swego błogosławien stwa.  

Ogłoszenia Parafialne 24.09.2023 r. 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

Jezus opowiedział swoim uczniom 
następującą przypowieść: 

«Królestwo niebieskie podobne jest do 
gospodarza, który wyszedł wczesnym 
rankiem, aby nająć robotników do swej 
winnicy. Umówił się z robotnikami o denara 
za dzień i posłał ich do winnicy. 

Gdy wyszedł około godziny trzeciej, 
zobaczył innych, stojących na rynku 
bezczynnie, i rzekł do nich: „Idźcie i wy do 
mojej winnicy, a co będzie słuszne, dam 
wam”. Oni poszli. Wyszedłszy ponownie 
około godziny szóstej i dziewiątej, tak samo 
uczynił. 

Gdy wyszedł około godziny jedenastej, spotkał innych stojących i zapytał 
ich: „Czemu tu stoicie cały dzień bezczynnie?” Odpowiedzieli mu: „Bo nas 
nikt nie najął”. Rzekł im: „Idźcie i wy do winnicy”. 

A gdy nadszedł wieczór, rzekł właściciel winnicy do swego rządcy: 
„Zwołaj robotników i wypłać im należność, począwszy od ostatnich aż do 
pierwszych”. Przyszli najęci około jedenastej godziny i otrzymali po 
denarze. Gdy więc przyszli pierwsi, myśleli, że więcej dostaną; lecz i oni 
otrzymali po denarze. 

Wziąwszy go, szemrali przeciw gospodarzowi, mówiąc: „Ci ostatni jedną 
godzinę pracowali, a zrównałeś ich z 
nami, którzy znosiliśmy ciężar dnia i 
spiekotę”. Na to odrzekł jednemu z 
nich: „Przyjacielu, nie czynię ci 
krzywdy; czyż nie o denara umówiłeś 
się ze mną? Weź, co twoje, i odejdź. 
Chcę też i temu ostatniemu dać tak 
samo jak tobie. Czy mi nie wolno 
uczynić ze swoim, co chcę? Czy na to 
złym okiem patrzysz, że ja jestem 
dobry?” Tak ostatni będą pierwszymi, 
a pierwsi ostatnimi». Mt 20, 1-16a  
 

Głos świętego Antoniego 
24.09.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



25/09/2023 Poniedziałek 

700
 Za † Krzysztofa Ornata - od rodziny Rucińskich i Zbyszko. 

800
 Za † ojca Artura Potockiego oraz ks. Franciszka Potockiego i ks. Józefa 

Chuchrackiego. 

1800
 Za †† rodziców Jadwigę i Augustyna Fusów. 

26/09/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za †† teściów Jana i Stanisławę oraz pokrewieństwo z obu stron. 

1800
 Za † męża Stanisława Urbańczyka w kolejną rocznicę śmierci, †† rodziców, 

teściów, brata i siostrę, 

1800
 Za † Wiesławę Sadlok - od sąsiadów z 4 piętra z ul. Młodzieżowej 9. 

27/09/2023 Środa 

700
 Za † Wiesławę Sadlok - od Urszuli i Bogdana Wąsińskich. 

800
 Za † Edwarda Łokieć - od lokatorów z ul. Konopnickiej 11c. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 

28/09/2023 Czwartek 

700
 Za †† z rodzin Ogłódek, Lubos, Ostrowski. 

800
 Za † Annę Kłapczyk- Kiszczuk - od lokatorów z ul. Różanej 4 

1700
 W intencji Zygmunta Kempnego z okazji 80-tych urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej. Te Deum. 

29/09/2023 Piątek 

700
 Z podziękowaniem za dar rodzicielstwa Wiktora i Martyny, z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla nich i nowonarodzonego wnuka. 

800
 Za † męża i ojca Antoniego Muszalczyka na pamiątkę 75 urodzin. 

1800
 Za † Władysławę Wiejaczkę w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodziny. 

1800
 Za † Barbarę Nawrocką - od koleżanek emerytek z oddziału. 

30/09/2023 Sobota 

700
   

800
 Za †† mamę Marię Mazurkiewicz w rocz śm, ojca Czesława i brata Idziego. 

1800
   

01/10/2023 XXVI Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 

oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
   

1100
 Za †† brata Andrzeja Skibę na pamiątkę urodzin, bratową, rodziców, siostrę, 

dwóch szwagrów oraz pokrewieństwo z rodzin: Skiba i Podsiadło. 

1230
 Do Opatrzności Bożej o pomyślny przebieg leczenia i powrót do pełni sił dla 

córki Magdaleny Basgier, braci Antoniego Nowoka oraz Krzysztofa Kunysz 
z córka Moniką. 

1700
 Za † Gerarda. 

Modlitwa na dzień Migranta 

Boże, Ojcze wszechmogący 
daj nam łaskę rzetelnego zaangażowania się 
na rzecz sprawiedliwości, solidarności i pokoju, 
aby wszystkie Twoje dzieci miały zapewnioną 
wolność wyboru migracji lub pozostania. 

Daj nam odwagę, byśmy demaskowali 
wszystkie okrucieństwa naszego świata, 
walczyli z wszelką niesprawiedliwością, 
która niszczy piękno Twoich stworzeń 
i harmonię naszego wspólnego domu. 

Wspieraj nas mocą Twego Ducha, 
abyśmy mogli okazać Twoją czułość 
każdemu migrantowi, którego stawiasz na naszej drodze 
i szerzyli w sercach i w każdym środowisku 
kulturę spotkania i troski. 
 

 
We wtorek 26 września swoje 
imieniny obchodzi abp senior 
Damian Zimoń. 
 
Życzymy, aby Chrystus Dobry Pasterz 
nieustannie umacniał Go i obdarzał 
zdrowiem oraz wszelkim potrzebnymi 
łaskami. Polecamy Go pamięci 
modlitewnej wiernych archidiecezji 
katowickiej. 
 
 

 
Ruch Światło – Życie (popularnie nazywany Oazą) 
jest jednym ruchów odnowy Kościoła według 
nauczania Soboru Watykańskiego II. Jego 
założycielem jest Sługa Boży ks. Franciszek 
Blachnicki. Oazę tworzą ludzie, którzy pragną 
budować cywilizację miłości w otaczającym świecie. 
Znakiem Ruchu Światło – Życie jest 
starochrześcijański symbol fos – dzoe (gr. światło – 
życie), splecione ze sobą w formie krzyża. W 
symbolu tym wyraża się metoda realizacji naszego 

programu formacyjnego. Światło wiary staramy się wprowadzać w życie. 
Wspólnota Ruchu Światło – Życie pragnie wychowywać Nowych Ludzi przez 
trwającą całą życie formację, czyli kształtowanie, wzrastanie i uczenie się. 
Dzieje się to w ciągu całego roku.  W naszej parafii spotkania w piątek 
po wieczornej Mszy św.  


